
- JKn (BoAoBoA lr KaHanx3arllrja) Cy6orlrqa
Vizmfivek 6s Csatornf zisi Xomm un6lis Kiizvaitatat SlaUaOf a

Tel.: (024) 5977-11 . Fax.

JI(P <Vodovod i kanqlEacija> Subotica___-_-_
AWiYtr'tr'J:f,ir;#itr;,fl::;:;JW,*",_

BRor:o1vSg- lQ- o_tctDAN^:{6r- 11. o"ls?''
Na osnovu dlana I0g. Z1kory o javnim nabavkama 1,,S1._.glasnik RS,, br. 124/12, l4/lS,68i l5), i drana 42. stav r radka r4. s"rri" iip,,v"aorli'i iunuriru"i;a., Subotica direktor JKp"Vodovod i kanalizacija,, Subotica donosi:

o D.DELT ucovoRA uposrr"??111K" NABA'KE MALE vREDNosrr

UGOVOR SE DODELJUJE: 
^ponuiladu 

CtOnVZfN.ffnING BGp DOO Beograd , ponudabroj 45/56-9-2019 od 15.11.2019. godine

Obrazlolenje

Narudilac je dana 17.r0.20r9. godine doneo odruku o pokretanju postupka javne nabavke malevrednosti, br. 45 /56-2019,2a jainu nabavku *a""r, ii""ii"]iracija bunara

Naziv i oznaka iz opSteg rednika nabavke:
45000000- gradevinski radovi
7 I 332000-geotehnidke inZenjerske usluge

Narudilac je dana 0g'l1.2019. godine objavio Konkursnu dokumentaciju i poziv za podnosenjeponuda na portaru iavnih nibavki i 
";""j"j-";,".;; 

ltlnici. rakode je posrao konkursnudokumentaciju i pozii za oodnosenje ,J;;r;':;;6e adrese:..,c.o Lod,, a.o.o. Beograd,,,AQUA-MDM 
'LUS* 

Doo v"ternit , ,,rioC;o;Auil; s"ogrud, ,, HrDRo GEo SrSrEM,.doo
liiS?i3hJ3$?ii:3"'i:H;":siJ;il;',-ri;ni;;u;o;-u*le;;c1"d*ffi ,aa;

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispele su 2 ponude.

XLt;:::fffl:i#]"ii:i:,i"nuda Komisija za javne nabavke je pristupira srrudnoi oceni

,'.J:['Ji'.i:,:L1#Jr',"#f.",,,0" br. 45/56-13-201e od 25.n.20te.godine, Komisija za iavne

r;**"
€',#,#"0

olts^s laoot



1) Vrsta predmeta javne nabavke: RADOVI

Predmetjavne nibivke llcvitalizaciia bunara
45/56-20t9P.ocenl ena uridnosqiGeiabavG

750.000,00 dinara

Podaci iz plana nabavke koii se
odnose na predmet nabavle

--tadka3.-.a@
..Vodovod i kanalizacija.. Subotica za ZOiS. g"alr;,
konto 022

Oznaka i naziv-z oplG[redni[i 4S000000- g-adevinski raawi
71332000-geotehnidke inZenierske usl

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(bez pDV-a) 750.000,00 dinara bcz pDV_a

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(sa pDV-om)

900,000,00 tlina r:r sa pl)V-om

Naziv/ime ponuttada

Blagovremene ponurJe

HII)ROGEOCENTAR tloo Leitane_Grocka

GEOINZENJERING BGp DOO Beograd

Komisija narudioca se obratira. ponuiradu GE.INZENJERTNG BGp DOO Beograd sazahtevom za dodarno obraztozenje dana 2t .l I .zol;.' ;;;ai?'ro brojem 45156_ I I _20 t 9Ponudad GEorNZrN.lrnrNc "n9r 
noo n."g";;;;;"i."r" no do 22.,.2019. dostavioodgovor zavedeno pod brojem 45/56-12_2019

4) Nazivi, odnosno imena r

"i,i"i,i", 
"""rru rrrrcrra ponutlaia cije su ponude odbijene i razlozi za njihovo

- Ponuda ponudada HIDROCEOCENTAR doo Le5tane_Grocka se odbija kao neprihvatliiva.Ponutlad je ponudio vedi iznos.od ph";p;;;;;;;ffi"; za ovu javnu nabavku. Talode
lH,?..f;::Iffi ;fi:lf ;}i";l*t;ffi ;;;,i;;i,,.,",iokumentacijom.-._*.



Kriterijum za ocenjivanje ponude je:
U skladu sa dlanom 85. stav r. tadka 

-2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbornajpovoljnije ponude je najniia ponuilena cena.

lista

Naziv, odnosno ime ponutlaCa iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle struene ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponuirada.E.INZENJERING BGp Doo Beograd G""*"j;;-i;rihvatrjiva te predraze narudiocu -direktoru preduze(a nj en izbor.

Naruiilac je prihvatio predlog komisije zajavne nabavke i doneo odluku o dodeli usovora koi,usovor o javnoj nabavci ia nabavku radova- Revitari-za"ii"""ffil"l*iililH'"#;#J;
GE.INZENJERING BGp Doo Beograd, p"rra"-u.".;?iEo_9_2019 od 15.,.2019. godine

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv..ove odluke ponutlad moZe, preko narudioca, podneti zahtev za zaltitu
Ig:il:!, :-.ti,u. prava u.poslupcima javnih nabavki u roku oo pet dana odooruKe na ponalu javnih nabavki.

JKP "Vodovo( i kanalizac ija'.
DIRYKTPR

s,sd, cyf,hilf ,.,nr.,.nn.

s)

Ilan

prava Republidkoj
dana objavlj ivanja

uil

EE

Ponudeni iznos bcz I,DV-a
GEOINZENJERTNOEGP DOO 750.000,00 dinara trez t,DV-a


